Datasheet

VA
VENTILER

Slussventil 2844
DN100/125mm SDR11

Med PE-andar, sluss av EPDM for vatten

Ulefos erbjuder ett varierat sortiment av slussventiler, servisventiler, vridspjallsventiler och backventiler samt tillbehor till

dessa. Ventilerna tillverkas framst i var fabrik i Kongsberg i Norge.

Produktegenskaper
Dy mm

Dricksvatten
Stangningsriktning

Sluss

Undertryck

Provtryckning stangd ventil
Standard

Tryckklass

Kv m3/h

Antal varv

Max tillatet mandvermoment
Godkannande ytbehandling
Provtryckning 6ppen ventil
Ytbehandling

Rértappar

GSK standard

pA

DN mm

Tryckklass koppling
Temperatur for dricksvatten
Farg

Max arbetstemperatur

125

v

Hoger
EPDM
-0,8 bar
17,6 bar
Ventil m/muffe PE/PVC
PN16
792

22

150 Nm
GSK

24 bar
Epoxy
SDR 11
RAL - GZ 662
0,2

100
PN16
20°C

RAL 5017

50°C

ULEFOS




Dag6ppning mm

Nettovikt

97

30



Datasheet

Slussventil 2844
DN100/125mm SDR11

Teknisk specikation

Amm 2 168
H mm 2 332
L mm 2 1039
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